
Comune di Loreglia
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2023 2024
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

2023 2024

2022

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

200.000,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

205.348,03 152.341,40 150.800,00 153.122,00

35.971,29 18.284,72 18.784,10 8.523,10

85.018,31 69.623,54 70.123,54 70.673,54

638.064,38 146.668,33 7.500,00 2.550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

964.402,01 386.917,99 247.207,64 234.868,64

0,00

30.000,00

309.091,71

1.303.493,72

1.503.493,72

0,00 0,00 0,00

30.000,00

308.000,00

724.917,99 585.207,64

308.000,00

30.000,00 30.000,00

308.000,00

572.868,64

724.917,99 585.207,64 572.868,64

258.932,96

677.771,67

0,00

936.704,63

31.081,26

30.000,00

308.000,90

1.305.786,79

1.305.786,79

0,00 0,00 0,00

219.178,33
0,00

217.719,91
0,00

209.373,10
0,00

146.668,33
0,00

7.500,00
0,00

2.550,00
0,00

0,00

365.846,66

0,00 0,00

225.219,91 211.923,10

21.071,33

30.000,00

308.000,00

724.917,99

724.917,99

21.987,73 22.945,54

30.000,00 30.000,00

308.000,00 308.000,00

585.207,64 572.868,64

585.207,64 572.868,64

Fondo di cassa finale presunto 197.706,93

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


