## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	200.000,00	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita		0,00	0,00	0,00	Disavanzo derivante da debito		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	autorizzato e non contratto		0,00	3,00	3,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	205.348,03	152.341,40	150.800,00	153.122,00	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	258.932,96	219.178,33 0,00	217.719,91 0,00	209.373,10 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	35.971,29	18.284,72	18.784,10	8.523,10					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	85.018,31	69.623,54	70.123,54	70.673,54					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	638.064,38	146.668,33	7.500,00	2.550,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	677.771,67	146.668,33 0,00	7.500,00 0,00	2.550,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	1 1	0,00	0,00	0,00	0,00
finanziarie					finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	964.402,01	386.917,99	247.207,64	234.868,64	Totale spese finali	936.704,63	365.846,66	225.219,91	211.923,10
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidita'	31.081,26	21.071,33 0,00	21.987,73 0,00	22.945,54 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e	309.091,71	308.000,00	308.000,00	308.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e	308.000,90	308.000,00	308.000,00	308.000,00
partite di giro  Totale titoli	1.303.493,72	724.917,99	585.207,64	572.868,64	partite di giro  Totale titoli	1.305.786,79	724.917,99	585.207,64	572.868,64
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	1.503.493,72	724.917,99	585.207,64	572.868,64	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	1.305.786,79	724.917,99	585.207,64	572.868,64
Fondo di cassa finale presunto	197.706,93					,			